
 

UCHWAŁA Nr XXVII/164/13 Rady Gminy Secemin z dnia 29 maja 2013 r. Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XXVII/164/13 
RADY GMINY SECEMIN 

                              
z dnia 29 maja 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/131/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
na rok 2013. 

 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 
2012 r. poz. 1356) oraz art. 10 ust.1,2,3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz.124). 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. W preliminarzu wydatków stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/131/12 Rady Gminy 

Secemin z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii na rok 2013 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W zadaniu 1. Udzielenie pomocy psychospołecznej, prawnej osobom i członkom rodzin,  

w których występują problemy alkoholowe, narkomani i przemocy domowej zwiększa się 
kwotę 20.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł co stanowi razem 25.500,00 zł. 

2) W zadaniu 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii u dzieci i młodzieży 
oraz osób dorosłych zwiększa się kwotę 43 000zł o kwotę 6.728,00 zł co stanowi razem 
49.728,00 zł. 

3) Razem wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomani na rok 2013 stanowią kwotę 96.728,00 zł 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


